
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение
деревня Хвощи

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2020 г.                                            д. Хвощи                            №  14

О назначении Главы администрации
муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования 
сельское поселение деревня Хвощи по результатам конкурса на замещение 
должности Главы администрации сельского поселения деревня Хвощи от 
06.11.2020 года, Сельская Дума  РЕШИЛА:

1.Назначить Главой администрации муниципального образования 
сельского поселения деревня Хвощи Сердюкову Елену Станиславовну.

2.Поручить Главе муниципального образования сельское поселение 
деревня Хвощи Л.В.Устимовой заключить контракт с Сердюковой Е.С. на 
замещение ею должности Главы администрации сельского поселения 
деревня Хвощи на срок полномочий представительного органа 
муниципального образования сельское поселение деревня Хвощи.

3.Решение вступает в силу с 07.11.2020 г. и подлежит официальному 
опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования:                          Л.В.Устимова


